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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 3.9999 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 2009 R F 1.16 116574 ja

DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2009 R F 1.15 427509 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.2 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.1 115341 ja

FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007 R F 1.5 119252 ja

GEORGIEVA Afina BE SC Berlin 2009 L F 3.9999 448482 ja

GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007 R F 1.3 116102 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 1.10 113487 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 1.4 111919 ja

KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008 R F 1.6 116099 ja

KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin 2008 R F 1.13 115259 ja

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 1.8 119247 ja

MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC 2009 R F 2.9 114155 ja

REBE Emilia BE SC Berlin 2009 R F 1.12 444320 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.18 119249 nein

SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R F 2.14 444324 ja

SOROKIN Nika BE FC Grunewald 2010 R F 1.9 116560 ja

STENDER Luise BE FG Rotation Berlin 2008 R F 1.11 118713 nein

SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2010 R F 1.7 119246 ja

WOLF Alma BE FG Rotation Berlin 2010 R F 1.17 444340 ja

  20 Starter (18 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 3.9999 413322 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 22 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 132.5 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

2. 1 002 97.5 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

3. 1 003 95.5 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald F ja

4. 1 004 67.0 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

5. 1 005 62.0 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin F ja

6. 1 006 32.0 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin F ja

7. 1 007 14.0 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin F ja

8. 1 008 14.0 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

9. 1 009 12.0 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald F ja

10. 1 010 12.0 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

11. 1 011 12.0 GER STENDER Luise BE FG Rotation Berlin F nein

12. 1 012 12.0 GER REBE Emilia BE SC Berlin F ja

13. 1 013 12.0 GER KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin F ja

14. 1 015 12.0 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin F ja

15. 1 016 12.0 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald F ja

16. 1 017 8.0 GER WOLF Alma BE FG Rotation Berlin F ja

17. 1 018 8.0 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F nein

18. 2 009 14.0 GER MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC F ja

19. 2 014 12.0 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 GER GEORGIEVA Afina BE SC Berlin F ja

T 9 000 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Berliner Rangliste Florett Damen U15

3 [2021] Berliner Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

T. Balzer / A. Heiland

Turnierleitung

SC Berlin e.V.
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.02. 12:30

20 Teilnehmende
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.02. 13:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 19.02. 13:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Berliner Rangliste Florett Damen U15

3 [2021] Berliner Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 1

LEWIN Martha Elisabeth, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SOROKIN Nika GER FC Grunewald 1 V 0 3 0 1 8 18 0.250 -10 5.
MEYER NARVÁEZ Danae GER Berliner FC 2 3 0 1 V 1 9 17 0.250 -8 4.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 4 V V 1 4 2 15 14 0.500 1 2.
SUWELACK Leonora GER SC Berlin 5 V 2 0 V 2 12 14 0.500 -2 3.

Runde 2 12:30 | Bahn 2

MOLDENHAUER Marian, GER BE FC Grunewald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLIMEK Leah GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
REBE Emilia GER SC Berlin 2 0 V V 0 2 10 14 0.500 -4 3.
WOLF Alma GER FG Rotation Berlin 3 0 2 V 0 1 7 16 0.250 -9 4.
SINGH SUD Laura GER TSV Berlin-Wittenau 4 0 2 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 5 3 V V V 3 18 5 0.750 13 2.

Runde 3 12:30 | Bahn 3

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 1 V2 V V3 V 4 15 7 1.000 8 1.
GEORGIEVA Afina GER SC Berlin 2 1 2 V 2 1 10 14 0.250 -4 3.
GUO Ellen Yiyun GER FC Grunewald 3 2 V V3 V 3 15 9 0.750 6 2.
DIEHL Lena-Marie GER FG Rotation Berlin 4 2 2 0 V 1 9 13 0.250 -4 4.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 5 2 V 2 2 1 11 17 0.250 -6 5.

Runde 4 12:30 | Bahn 4

HELM Leander, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KARIUS Bele GER SC Berlin 1 V V V4 V1 4 15 6 1.000 9 1.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 2 3 V 2 V 2 15 14 0.500 1 3.
KLÜGEL Jorid GER FG Rotation Berlin 3 1 2 1 V 1 9 19 0.250 -10 4.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 4 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
BOSCHEVA Ella GER FC Grunewald 5 0 2 4 1 0 7 16 0.000 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER KLIMEK Leah SC Berlin 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER KARIUS Bele SC Berlin 4 4 15 6 1.000 9 Q

4 GER FRITSCH Greta SC Berlin 4 4 15 7 1.000 8 Q

5 GER FISCHER Marie OSC Berlin 3 4 18 5 0.750 13 Q

6 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 3 4 17 8 0.750 9 Q

7 GER GUO Ellen Yiyun FC Grunewald 3 4 15 9 0.750 6 Q

8 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 2 4 15 14 0.500 1 Q

8 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 GER SUWELACK Leonora SC Berlin 2 4 12 14 0.500 -2 Q

11 GER REBE Emilia SC Berlin 2 4 10 14 0.500 -4 Q

12 GER GEORGIEVA Afina SC Berlin 1 4 10 14 0.250 -4 Q

13 GER DIEHL Lena-Marie FG Rotation Berlin 1 4 9 13 0.250 -4 Q

14 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 1 4 11 17 0.250 -6 Q

15 GER MEYER NARVÁEZ Danae Berliner FC 1 4 9 17 0.250 -8 Q

16 GER WOLF Alma FG Rotation Berlin 1 4 7 16 0.250 -9 Q

17 GER KLÜGEL Jorid FG Rotation Berlin 1 4 9 19 0.250 -10 Q

18 GER SOROKIN Nika FC Grunewald 1 4 8 18 0.250 -10 Q

19 GER BOSCHEVA Ella FC Grunewald 0 4 7 16 0.000 -9 Q

20 GER SINGH SUD Laura TSV Berlin-Wittenau 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 4 4 20 1 1.000 19

2 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin 4 4 20 3 1.000 17

3 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 4 4 15 6 1.000 9

4 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 4 4 15 7 1.000 8

5 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 3 4 18 5 0.750 13

6 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 3 4 17 8 0.750 9

7 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 3 4 15 9 0.750 6

8 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2 4 15 14 0.500 1

9 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2 4 15 14 0.500 1 T8

10 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2 4 12 14 0.500 -2

11 GER REBE Emilia BE SC Berlin 2 4 10 14 0.500 -4

12 GER GEORGIEVA Afina BE SC Berlin 1 4 10 14 0.250 -4

13 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 1 4 9 13 0.250 -4

14 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 1 4 11 17 0.250 -6

15 GER MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC 1 4 9 17 0.250 -8

16 GER WOLF Alma BE FG Rotation Berlin 1 4 7 16 0.250 -9

17 GER KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin 1 4 9 19 0.250 -10

18 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald 1 4 8 18 0.250 -10

19 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 0 4 7 16 0.000 -9

20 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 0 4 3 20 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 13:30

17
KLÜGEL Jorid
BE FG Rotation Berlin

GER   V

16
WOLF Alma
BE FG Rotation Berlin

GER   9

  R: MOLDENHAUER Marian (GER)

 

9
MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL  

 

 

5
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 13:30

21 *** Freilos ***  

12
GEORGIEVA Afina
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 4 Sa. 13:45

13
DIEHL Lena-Marie
BE FG Rotation Berlin

GER   V

20
SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

  R: HELM Leander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 2 Sa. 14:10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

KLÜGEL Jorid (17)
BE FG Rotation Berlin

GER   0

Bahn 5 Sa. 14:25

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   13

RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   V

Bahn 3 Sa. 14:10

FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   V

GEORGIEVA Afina
BE SC Berlin

GER   5

Bahn 4 Sa. 14:25

DIEHL Lena-Marie
BE FG Rotation Berlin

GER   4

FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   V

Bahn 2 Sa. 14:45

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   0

Bahn 3 Sa. 14:45

FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   V

FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   6
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 13:30

19
BOSCHEVA Ella
BE FC Grunewald

GER   V

14
HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER   5

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:45

11
REBE Emilia
BE SC Berlin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS  

 

 

7
GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SUWELACK Leonora
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 2 Sa. 13:45

15
MEYER NARVÁEZ Danae
BE Berliner FC

GER   13

18
SOROKIN Nika
BE FC Grunewald

GER   V 14

  R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KLIMEK Leah
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 4 Sa. 14:10

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

BOSCHEVA Ella (19)
BE FC Grunewald

GER   4

Bahn 3 Sa. 14:25

REBE Emilia
BE SC Berlin

GER   7

ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   V

Bahn 5 Sa. 14:10

GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

SUWELACK Leonora
BE SC Berlin

GER   8

Bahn 2 Sa. 14:25

SOROKIN Nika (18)
BE FC Grunewald

GER   V

KLIMEK Leah
BE SC Berlin

GER   11

Bahn 4 Sa. 14:45

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V 11

ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   10

Bahn 5 Sa. 14:45

GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

SOROKIN Nika (18)
BE FC Grunewald

GER   4
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 15:00

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   10

4
FISCHER Marie (5)
BE OSC Berlin

GER   V

 

  Bahn 5 Sa. 15:00

3
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

2
GUO Ellen Yiyun (7)
BE FC Grunewald

GER   12

 

Bahn 2 Sa. 15:15

FISCHER Marie (5)
BE OSC Berlin

GER   12

KARIUS Bele (3)
BE SC Berlin

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

2 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

3 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007

3 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

8er Tableau

5 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007

6 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

7 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007

8 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald 2010

16er Tableau

9 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008

10 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

11 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2010

12 GER REBE Emilia BE SC Berlin 2009

13 GER GEORGIEVA Afina BE SC Berlin 2009

14 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2009

15 GER KLÜGEL Jorid BE FG Rotation Berlin 2008

16 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 2009

32er Tableau

17 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

18 GER MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC 2009

19 GER WOLF Alma BE FG Rotation Berlin 2010

20 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN MOLDENHAUER Marian 1 1 2 0 0

HELM Leander 1 1 2 0 0

LEWIN Martha Elisabeth 1 1 2 0 0

NEITZEL Finn 0 0 0

ROHNER Emilia 0 0 0

CN N ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 0

CN DEGLER Maurice 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

Silber GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

Bronze GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Bronze GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007


